602. Cæterum, quando està puesta en fuerza de modo que no impide la adquisitione, y la exclusion viene por contravenctione, quia tunc talis exclusus ob modum non impletum facit lineam, & ab eo regulatur successio, si specialiter & expresse non inveniatur alius substitutus vocatus in casu contravenctiones, quod elegantissime more solito, comprobatur dñm. don. loa. del Castill. lib. 5. quotid. controver. 2. part. cap. 278. num. 2. col. 6. vers. Distinguendum itaque erit, an filius primogenitus expresse a successione excludatur, & acquirere prohibetur, prout in terminis d. l. 7. Et in hominibus etiam dispositione, quacumque eisdem terminis figuratis, ita quod principium linea duci non possit, & filius secundus, vel alius specificè vocetur, & tunc servandum erit, id quod diximus, at vero filii eiusdem majoris vocatio ad sit expressa, cum grauamine tamen oneribus, aut conditionibus aliquibus, atque ita, quod vocatus sit specificè, & succedere acquirere, & principium linea constituere poterit, & tunc quidem si precepto, vel conditione non paruerit, vel alias propter contravenctionem excludatur, sive successione acquisita priuetur succedit eius filios, vel descendens, & procedunt, atque seruari debent, que superioris dicimus, &c. Et in jde expedit Molim. lib. 3. cap. 6. nro. 29. cum quatuor sequentibus Miceris, 2. panquastu 4. illat. 8. videndos in noua editio, num. 208. quod idem probavit Tello Herni in l. 17. Taur. nro. 10. Mat. 1002, in lib. 1. tit. 6. glos. 4. nro. 9. lib. 5. vbi Aten. nro. 27. Angulo, glos. 6. nro. 6. Fran. Apol. 1. conf. 4. nro. 16. & 69. Paul. conf. 374. nro. 3. lib. 2002.

lib. 1. Deci. ebs. 389. num. 2. et quod videm ad dom.  
Ioan. del Castill. refert ubi sup. dict. lib. 1. col.  
3. vrs. Et in his quidam terminis, qui si ipsum  
resoluit dict. lib. 2. cap. 15. non fin. elegantius,  
lib. 3. o. par. cap. 180. num. 27. & 28. iunctio. n. 20.

61. ¶ Y la razion es concluyentissima, porque  
esta en el prececeo que esta pnestro en fuerça de  
modo la exclusion a principio, & origine; licet  
ex post facto, contrarietate de principio; porque no  
tiene este caso dissimilitud a los demás, en que  
el sucessor actu acquisuit post acquisitionem,  
privatus successione, que est tunc han de succe-  
der sus hijos, vt ex Molin. Mier. Alex. Raud. Ce-  
phal. Hoded. probat in terminis dom. Ioan. del  
Castill. dict. lib. 3. cap. 15. num. 56. & 57.

62. ¶ Y en los terminos deste pleyo tantum  
abest, que de las cláusulas de la disposicion se  
puedes sacar, en caso de la contrauencion; con-  
gencia de disertante sustituto, quod immo in  
eo estan expressamente llamados los hijos: y  
quando el llamamiento fuerá del siguiente en  
grado, era preciso entenderse del hijo del dicho  
Reo, vt eleganter in terminis considerat dom.  
Ioan. del Castill. dict. lib. 3. cap. 15. num. 33. di-  
cens: Ergo necesse est, & veritate adstringimur ad di-  
cendum sequente in gradu cum dico, qui ex ordine scrip-  
turae, alque substitutionum sequens in gradu est, cum in  
verbis predictis aliter expressum non fuerit, quia quis  
sit sequens gradus, ex precedenti gradu colligitur, lib.  
qui liberis in fine, ff. de vulg. & pup. subst. h. r. C. de im-  
pub. & alij subst. Riolan. de commu. in ebs. 39. nu. 38.  
lib. 4. Fabius Turre. in conf. 82. num. 5. lib. 1. Vbi di-  
citur in fidei omissionis regulam esse sequentem in gradu,  
deberi intelligi, secundum contentia, & expressa in eo-  
dem dispositione, quia unus gradus alium declarat.  
63. ¶ Y las consideracions que se hazen, fun-  
dadas en la ditz cit. y lib. 5. recopil. en queste pro-  
hibe